РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.02.2016 г.                              с. Мокрушинское                                  № 11-23

О внесении  изменения и дополнений в решение

№ 11-18  от 28.01.2016 г

«О земельном налоге на территории

Мокрушинского сельсовета»

В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, ст. 22

Устава Мокрушинского сельсовета. Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение  № 11-18  от 28.01.2016 г.« О

земельном налоге на территории  Мокрушинского сельсовета»:

           1.1.Пункт 3   изложить в новой  редакции:

               «3. Установить следующий  порядок и сроки  уплаты налога:

                3.1. для налогоплательщиков – организаций  - не позднее    10

  февраля    года, следующего за истекшим  налоговым

периодом».

 1.2.  Пункт 5  , 6 ,7   исключить.

           1.3.  Пункт 8  изложить  в новой редакции:

                « 8. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2016года и

           распространяет свое действие на правоотношения ,возникшие с

                01.01.2015года»,но не ранее  чем по истечении  одного месяца со

       дня официального опубликования в периодическом печатном

издании « Мокрушинский Информационный бюллетень»

2. Контроль за  исполнением  решения  возложить на председателя

Мокрушинского сельского Совета  депутатов .

           3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2016года и

           распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

                01.01.2015года, но не ранее  чем по истечении  одного месяца со

       дня официального опубликования в периодическом печатном

издании « Мокрушинский Информационный бюллетень»

          Председатель Мокрушинского

          сельского Совета депутатов                                           Р.С.Воронин

          Глава Мокрушинского сельсовета                                 Г.П. Шваб